2019 年 1 月吉日

加盟登録団体代表者  各位

神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟

理事長 中野 泰延

全体会議 開催のお知らせ

日頃は本連盟の活動に対しご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本年度全体会議を下記の通り開催致します。

皆様ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

1．日  時  2019 年 2 月 3 日(日)

18:00～  受付

18:20～19:30 全体会議(予定)

2．会  場  かながわ県民センター ２F ホール

            横浜市神奈川区鶴屋町 2-24-2

3．議  題  事業計画等について

                       ※全体会議は 2018 年度常議員会に向けた「説明会」です。

議決事項はありません。

4･ そ の 他             会議出席者は 1 名／団体でお願いします。（厳守）

5．問合せ先      神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟

事務局 髙橋 茂幸

E-mail  shigeyuki12@gmail.com

以 上

mailto:shigeyuki12@gmail.com